
                                                                                                                                    

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.12.2017                                     м. Кролевець 

 

Про укладення контракту на новий термін  

з  директором  комунального підприємства  

«Кролевецькі рушники» Науменком Ігорем  

Володимировичем  

 

 

 У зв'язку із закінченням терміну дії контракту з директором 

комунального підприємства «Кролевецькі рушники» Науменком Ігорем 

Володимировичем,  відповідно до пункту 27 Контракту, укладеного з 

керівником КП «Кролевецькі рушники», відповідно до Порядку призначення 

на  посаду  та звільнення з посади  керівників підприємств, установ, закладів, 

що є об’єктами  спільної власності територіальних громад сіл  і міста 

Кролевецького  району, затвердженого рішенням двадцять сьомої  сесії  

Кролевецької районної ради  шостого скликання  від 29.01.2014 року,   

Кодексу законів про працю України, керуючись пунктом 20 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада  

 

вирішила: 

1. Укласти контракт з директором комунального підприємства 

«Кролевецькі рушники»  Науменком Ігорем Володимировичем терміном на 

один рік  з 23 грудня 2017 року по  22 грудня 2018 року.  

    2. Кролевецькій районній державній адміністрації  укласти контракт 

відповідно до вимог чинного законодавства України. 

    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-

економічного розвитку, управління комунальною власністю (Малахов С.М.). 

 

 

Голова                                                                                           М.В.Авраменко  


